Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 1818/2011 Em 26 de setembro de 2011.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Ul

~
~ Senhor Presidente: "'Z

"'0
..... C)
1:- 0
~:r'l:t Z
ô.- t!i
Z lt:

Com os nossos cumprimentos, em resposta àOU)
1lI

Indicação nC 447/11, de autoria do Vereador SERGINHO GONÇALVES,.0( lt:
U-O intormamos que, conforme apontado no laudo técnico da Gerência de
0(0 Conservação de Áreas Verdes da Secretaria Municipal de Serviços Públicos, no U<_1lI local indicado foi removida uma órvore. sendo as raízes da outra espécie
Olt: escarificada e sua cova ampliada.Zlll->

Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,

~~--'­
MARCELO FORTES BAR81ERI

Prefeito Municipal

I1B.(G.16.S1Bflll